הבקשה לאישור הסכם הפשרה, שתוגש לבית המשפט; "הבקשה לאישור הסכם

הפשרה"

בעלי הטובין הרשומים במערכותיהן של ממן ו/או סוויספורט כמי

שנגבה מהם, ישירות או באמצעות משלחים, תשלום בגין "שער

עולמי" בסך מצטבר של 50 ש"ח או יותר )לא כולל מע"מ( על ידי כל

אחת מהמשיבות לחוד;

"הזכאים להשבה"

חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006; "החוק"

המועד שבו פסק הדין שבו יאושר הסכם פשרה זה על ידי בית

המשפט, יהפוך לחלוט;

"המועד הקובע"

נותני שירותים וספקים שונים המעניקים שירותים בקשר ליבוא

ויצוא, לרבות חברות בלדרות ועמילי מכס, הפועלים מול המשיבות

עבור בעלי הטובין המיובאים/המיוצאים;

"המשלחים"

כתבי הוראות אשר נחתמו בין הנאמן לבין הצדדים לצורך ביצוע